
UCHWAŁA NR LVIII/564/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 września 2004 r. 

w sprawie likwidacji Ośrodka Profilaktyczno – Terapeutycznego dla Chłopców 
w Krakowie, ul. Ks. J. Popiełuszki 36. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, zm. z 2002 r., Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055), art. 19 pkt 4 i art. 85 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 99 
poz. 1001/, art. 18 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, zm. z 2003 r. Dz. U. 
Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 
poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 123 poz. 1291, Nr 121 poz. 1264), uchwały 
Nr LXXXII/709/01 Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia kierunków 
przekształceń organizacyjnych systemu opieki nad rodziną i dzieckiem w ramach 
Systemu Pomocy Społecznej w Krakowie, Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
Z dniem 30 listopada 2004 r. likwiduje się Ośrodek Profilaktyczno – 

Terapeutyczny dla Chłopców w Krakowie, ul. Ks. J. Popiełuszki 36. 

§ 2. 
Nieruchomość oraz mienie wykorzystywane przez Ośrodek Profilaktyczno – 

Terapeutyczny dla Chłopców przeznacza się na potrzeby edukacji lub pomocy 
społecznej.  

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


